
平成 28年 7月 6日 

 

お客様各位 

 

東武プロパティーズ株式会社 

パーキング事業部 

 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社業務に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、社内業務の都合により、営業時間を以下の通り変更させていただ

きます。  

   営業時間変更に伴い、お客様にはご不便をおかけすることとなりますが、

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

【変更内容】 

変更前：9：30～18：00   →   変更後：9：30～17：30 

                  (土・日・祝日は定休日) 

【変更日】 

平成 28年 8月 1日(月)より 

以上 

 

 


